
 
 
 
 
 

 

ROZKŁAD JAZDY LINIA 8, 8 PR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Oznaczenie linii 8 
Oznaczenie kursu D D D D D D Cb Cb 
Nazw przystanku Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz km 

Szpital 6.40      8.45      10.30    
Urząd Miejski 6.42      8.47      10.32    

Duży Rynek 6.44      8.49      10.34    
Stary Szpital 6.46      8.51      -    

ul. Sienkiewicza 6.48      8.53      10.36    

Al. Jana Pawła II  
(przy Hali) 

6.50      8.55      10.38    

Al. Jana Pawła II  
(osiedle) 

6.52      8.57      10.40    

ul. Wyszyńskiego 6.54      8.59      10.42    
Al. Jana Pawła II  

(przy Polo Market) 
6.56      9.01      10.44    

ul. Paderewskiego 6.58      9.03      10.46    

ul. Małcużyńskiego II 7.00      9.05      10.48    
ul. Małcużyńskiego I 7.02      9.06      10.50    

Przechowo Przedszkole 7.04      9.08      10.52    

Przechowo II 7.06      9.10      10.54    

8 
P
R 

Miasteczko 7.08  -  7.10  9.12  -  9.14  -  -  

Park Wodny -  -  -  -    -  10.56  11.00  

Przechowo II   -  7.14    -  9.18    11.02  

Przechowo Przedszkole   -  7.16    -  9.20    11.04  
ul. Małcużyńskiego I   7.05  7.18    9.00  9.22    11.06  
ul. Małcużyńskiego II   7.07  7.20    9.02  9.24    11.08  

ul. Piłsudskiego    7.09  7.22    9.04  9.26    11.10  
ul. Piłsudskiego  

(przy Konsylium) 
  7.11  7.24    9.06  9.27    11.12  

ul. Wyszyńskiego   7.13  7.26    9.08  9.29    11.14  

Al. Jana Pawła II (osiedle)   7.15  7.28    9.10  9.31    11.16  
Al. Jana Pawła II (przy 

Hali) 
  7.17  7.30    9.12  9.33    11.18  

Sienkiewicza   7.19  7.32    9.14  9.35    11.20  
Stary Szpital   7.21  7.34    9.16  9.37    -  
Duży Rynek   7.23  7.36    9.18  9.39    11.22  

Urząd Miejski   7.25  7.38    9.20  9.41    11.24  
Szpital   7.27  7.40    9.22  9.43    11.26  

Razem km  9,5  7,0  10,5  9,5  7,0  10,5  8,5  9,5 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oznaczenie linii 8 
Oznaczenie kursu D D Cb Cb Cb Cb D D 
Nazw przystanku Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz km 

Szpital 10.40    11.30    12.30    12.50    
Urząd Miejski 10.42    11.32    12.32    12.52    
Duży Rynek 10.44    11.34    12.34    12.54    

Stary Szpital 10.46    -    -    12.56    
ul. Sienkiewicza 10.48    11.36    12.36    12.58    

Al. Jana Pawła II  
(przy Hali) 

10.50    11.38    12.38    13.00    

Al. Jana Pawła II  
(osiedle) 

10.52    11.40    12.40    13.02    

ul. Wyszyńskiego 10.54    11.42    12.42    13.04    

Al. Jana Pawła II  
(przy Polo Market) 

10.56    11.44    12.44    13.06    

ul. Paderewskiego 10.58    11.46    12.46    13.08    

ul. Małcużyńskiego II 11.00    11.48    12.48    13.10    
ul. Małcużyńskiego I 11.02    11.50    12.50    13.12    

Przechowo Przedszkole 11.04    11.52    12.52    13.14    

Przechowo II 11.06    11.54    12.54    13.16    

8
P
R 

Miasteczko 11.08  11.10  -  -  -  -  13.18  13.20  

Park Wodny -  -  11.56  12.00  12.56  13.00  -  -  

Przechowo II   11.12    12.02    13.02    13.22  

Przechowo Przedszkole   11.14    12.04    13.04    13.24  
ul. Małcużyńskiego I   11.16    12.06    13.06    13.26  
ul. Małcużyńskiego II   11.18    12.08    13.08    13.28  

ul. Piłsudskiego    11.20    12.10    13.10    13.30  
ul. Piłsudskiego  

(przy Konsylium) 
  11.22    12.12    13.12    13.32  

ul. Wyszyńskiego   11.24    12.14    13.14    13.34  

Al. Jana Pawła II (osiedle)   11.26    12.16    13.16    13.36  
Al. Jana Pawła II (przy 

Hali) 
  11.28    12.18    13.18    13.38  

Sienkiewicza   11.30    12.20    13.20    13.40  

Stary Szpital   11.32    -    -    13.42  
Duży Rynek   11.34    12.22    13.22    13.44  

Urząd Miejski   11.36    12.24    13.24    13.46  

Szpital   11.38    12.26    13.26    13.48  
Razem km  9,5  10,5  8,5  9,5  8,5  9,5  9,5  10,5 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oznaczenie linii 8 
Oznaczenie kursu D D Cb Cb D D 
Nazw przystanku Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km 

Szpital 16.30    16.30    17.30    
Urząd Miejski 16.32    16.32    17.32    
Duży Rynek 16.34    16.34    17.34    

Stary Szpital 16.36    -    17.36    
ul. Sienkiewicza 16.38    16.36    17.38    

Al. Jana Pawła II  
(przy Hali) 

16.40    16.38    17.40    

Al. Jana Pawła II  
(osiedle) 

16.42    16.40    17.42    

ul. Wyszyńskiego 16.44    16.42    17.44    
Al. Jana Pawła II  

(przy Polo Market) 
16.46    16.44    17.46    

ul. Paderewskiego 16.48    16.46    17.48    
ul. Małcużyńskiego II 16.50    16.48    17.50    

ul. Małcużyńskiego I 16.52    16.50    17.52    
Przechowo Przedszkole 16.54    16.52    17.54    

Przechowo II 16.56    16.54    17.56    

8
P
R 

Miasteczko 16.58  17.00  -  -  17.58  18.00  

Park Wodny -  -  16.56  17.00  -  -  

Przechowo II   17.02    17.02    18.02  
Przechowo Przedszkole   17.04    17.04    18.04  

ul. Małcużyńskiego I   17.06    17.06    18.06  
ul. Małcużyńskiego II   17.08    17.08    18.08  

ul. Piłsudskiego    17.10    17.10    18.10  

ul. Piłsudskiego  
(przy Konsylium) 

  17.12    17.12    18.12  

ul. Wyszyńskiego   17.14    17.14    18.14  
Al. Jana Pawła II (osiedle)   17.16    17.16    18.16  

Al. Jana Pawła II (przy 
Hali) 

  17.18    17.18    18.18  

Sienkiewicza   17.20    17.20    18.20  

Stary Szpital   17.22    -    18.22  
Duży Rynek   17.24    17.22    18.24  

Urząd Miejski   17.26    17.24    18.26  

Szpital   17.28    17.26    18.28  
Razem km  9,5  10,5  8,5  9,5  9,5  10,5 



 
 
 
 
 
 

Oznaczenia:  
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt; C – kursuje w soboty, niedziele i święta; b – nie kursuje 25 grudnia, 1 stycznia i w pierwszy dzień Świąt Wielkanocny 
P – kursuje przez Piłsudskiego                                                 
R – kursuje przez Duży Rynek 
 

Linia nr 8 Szpital – Urząd Miejski - Duży Rynek – ul. Św. Wincentego (Stary Szpital) – ul. Sienkiewicza – al. Jana Pawła II (przy Hali) –  
al. Jana Pawła II (osiedle)- ul. Wyszyńskiego -  ul. Paderewskiego – al. Jana Pawła II (przy Polo Market) - ul. Małcużyńskiego II –  
ul. Małcużyńskiego I – Przechowo Przedszkole- Przechowo II– Miasteczko/Park Wodny 

 

Linia nr 8 PR Miasteczko/Park Wodny – Przechowo III – Przechowo II – Przechowo Przedszkole - ul. Małcużyńskiego I – ul. Małcużyńskiego II–  
ul. Piłsudskiego – ul. Piłsudskiego (przy Konsylium) -  ul. Wyszyńskiego – al. Jana Pawła II (osiedle) – al. Jana Pawła II (przy Hali) – 
ul. Sienkiewicza - ul. Św. Wincentego (Stary Szpital) – Duży Rynek – Urząd Miejski -  Szpital 

 


